1

Автономная

некоммерческая организация

профессиональная образовательная организация

«Международный колледж экономики и права»

(АНО ПОО «МКЭП»)

Дикопольцева ул., д.29,

г. Комсомольск-на-Амуре, 681035

тел/факс 8(4217) 300-087, 8(963)-820-00-87

e-maile: kms.tep@yandex.ru; mkep2011@mail.ru

ОГРН 1112700001116

ИНН/КПП 2703980090/270301001

П Р И К А З

18.01.2025 № 25-015-ПК-ПРЧ-МКЭП

г. Комсомольск-на-Амуре

 об утверждении плана приема обучающихся

на 2025-2026 учебный год

На основании решения правления колледжа № 25-01-ПР от 18.01.2025 «Об объемах и

структуре приема за счет средств физических и (или) юридических лиц на 2025-2026

учебный год», устава автономной некоммерческой организации профессиональной

образовательной организации «Международный колледж экономики и права», лицензии на

осуществление образовательной деятельности рег.номер Л035-01286-27 от 22.12.2014,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые цифры приема на обучение по специальностям среднего

профессионального образования (для обучения по образовательным программам подготовки

специалистов среднего звена) за счет средств физических лиц и (или) юридических лиц на

2025-2026 учебный год (приложения)
2. Общий контроль за исполнением оставляю за собой.

Директор колледжа     О.Г. Дегтярева

mailto:kms.tep@yandex.ru

 2

Приложение 1

к приказу от 18.01.2025 № 25-015-ПК-ПРЧ-МКЭП

ПЛАН

приема на обучение

по программам среднего профессионального образования

в 2025 – 2026 учебном году

на договорной основе, очная форма обучения

Код Наименование

специальности,

профессии

На базе имеющегося

образования

Количество

человек

Срок обучения

38.02.06 Финансы

Основное общее,

9 кл.
15 2 года 10 мес.

Среднее общее,

11 кл.
15 1 год 10 мес.

38.02.07 Банковское дело

Основное общее,

9 кл.
15 2 года 10 мес.

Среднее общее,

11 кл.
15 1 год 10 мес.

40.02.04 Юриспруденция

Основное общее,

9 кл.
15 2 года 10 мес.

Среднее общее,

11 кл.
15 1 год 10 мес.

итого

Основное общее,

9 кл.
45 2 года 10 мес.

Среднее общее,

11 кл.
45 1 год 10 мес.

всего 90

 3

Приложение 2

к приказу от 18.01.2025 № 25-015-ПК-ПРЧ-МКЭП

ПЛАН

приема на обучение

по программам среднего профессионального образования

в 2025 – 2026 учебном году

на договорной основе, очно-заочная форма обучения

Код Наименование

специальности,

профессии

На базе имеющегося

образования

Количество

человек

Срок обучения

38.02.06 Финансы

Основное общее,

9 кл.
10 3 года 10 мес.

Среднее общее,

11 кл.
10 2 год 10 мес.

38.02.07 Банковское дело

Основное общее,

9 кл.
10 2 года 10 мес.

Среднее общее,

11 кл.
10 1 год 10 мес.

40.02.04 Юриспруденция

Основное общее,

9 кл.
10 2 года 10 мес.

Среднее общее,

11 кл.
10 1 год 10 мес.

итого

Основное общее,

9 кл.
30 2 года 10 мес.

Среднее общее,

11 кл.
30 3 года 10 мес.

всего 60

 4

Приложение 2

к приказу от 18.01.2025 № 25-015-ПК-ПРЧ-МКЭП

ПЛАН

приема на обучение

по программам среднего профессионального образования

в 2025 – 2026 учебном году

на договорной основе, заочная форма обучения

Код Наименование

специальности,

профессии

На базе имеющегося

образования

Количество

человек

Срок обучения

38.02.06 Финансы

Основное общее,

9 кл.
10 3 года 10 мес.

Среднее общее,

11 кл.
10 2 год 10 мес.

38.02.07 Банковское дело

Основное общее,

9 кл.
10 2 года 10 мес.

Среднее общее,

11 кл.
10 1 год 10 мес.

40.02.04 Юриспруденция

Основное общее,

9 кл.
10 2 года 10 мес.

Среднее общее,

11 кл.
10 1 год 10 мес.

итого

Основное общее,

9 кл.
30 2 года 10 мес.

Среднее общее,

11 кл.
30 3 года 10 мес.

всего 60